Директору МОБУ « Пекшиксолинская основная

общеобразовательная школа» Шабруковой Н.П.
Медведевского района Республики Марий Эл
родителя_________________________________________
_________________________________________________
                                                       заявление.
Прошу зачислить  моего (ую)  сына (дочь) __________________________________

                                                                                                                                ФИО, (последнее - при наличии) ребенка
______________________________________________________________________

        Дата рождения ребенка__________________________________________________

        Место рождения ребенка_________________________________________________
в  1 класс Вашей школы.

Адрес регистрации ______________________________________________________

       Адрес места жительства __________________________________________________
        _______________________________________________________________________
       Льготная категория______________________________________________________
       Сведения о родителях (законных представителях):
       Отец (законный представитель) ___________________________________________

       Адрес регистрации:______________________________________________________
       Адрес  места жительства:_________________________________________________

       Телефон:________________________________________________________________
       Мать (законный представитель) ____________________________________________
       Адрес регистрации:_______________________________________________________

       Адрес места жительства:___________________________________________________
       Телефон:________________________________________________________________
С лицензией: серия 12Л01 №0000829 от 20 июля 2016 года регистрационный № 223, выданной Министерством образования и науки Республики Марий Эл бессрочно на осуществление образовательной деятельности, свидетельством
о государственной аккредитации ОО: серия 12А01 от 11 ноября 2016 года № 490   выданной Министерством образования и науки Республики Марий Эл до 25 апреля 2025 года, уставом ОО, с образовательными   программами  ______________ознакомлен (а).

       Согласен (а) на обработку персональных данных: ___________________________
       Для зачисления  моего ребенка в 1 класс Учреждения предоставляю документы:
       1. ____________________________________________________________________

       2. ____________________________________________________________________

       3. ___________________________________________________________________

       4.____________________________________________________________________
               ____________                                                            ___________________
                    Дата                                                                                  Подпись